令和４年度
小値賀町特定経営基盤維持事業補助金実績報告様式

令和５年３月
小値賀町

様式第1号（第4条関係）

  令和５年３月１３日

小値賀町長　西　村　久　之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　小値賀町　　　　郷　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和４年度小値賀町特定経営基盤維持事業補助金交付申請書及び実績報告書

令和４年度において小値賀町特定経営基盤維持事業について、小値賀町特定経営基盤維持事業
補助金　　円を交付されるよう、小値賀町補助金等交付規則（昭和５７年小値賀町規則第４号）第４条の規定により申請し、併せて同規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

関係書類
　１．小値賀町特定経営基盤維持事業実績報告　　　別紙のとおり
　２．特定経営基盤維持事業補助対象証拠書類　　　別紙のとおり

小値賀町特定経営基盤維持事業実績報告
■申請者
	ふりがな

	性別
	□男
□女
	生年月日
（年齢）
	□昭和、□平成
年　　月　　日（　　歳）

	氏名
（代表者）

	会社名

	区分
	□　法人　　□　個人

	連絡先
住所
	〒
長崎県北松浦郡小値賀町　　郷

	電話

	FAX

	メール

■交付対象経費明細
	費目
	交付対象経費（税抜）
	経費の内訳

	人件費
	円

	店舗等借入費
	円

	広告宣伝費
	円

	教育訓練費
	円

	感染防止対策費
	円

	事業を継続する上で
必要な経費
	円

	合計①
	円

■町補助金額
	上記対象経費明細の合計①
	[bookmark: _GoBack]➀と補助対象事業費上限額及び計画時の経費と比較し小さい方の額…②
	町補助金申請額（②×3/4）
※1,000円未満の端数は、切り捨て

	円
	円
	円

備考　補助対象事業費の上限額（法人の場合は200万円、個人の場合は100万円）